Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 07/02/2025.
Número da edição: 3775

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025 EDITAL Nº 04/2025

ITAMAR BILIBIO ,  Prefeito Municipal  de Laguna Carapã – Estado de Mato Grosso do Sul,  no uso de suas
atribuições  legais,  RESOLVE tornar  público  a  HOMOLOGAÇÃO  DO RESULTADO  FINAL para  o  Processo
Seletivo Simplificado nº 01/2025, conforme anexo único deste Edital.

ANEXO ÚNICO

Homologação

Cargo:  1 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INDÍGENA I – ALDEIA GUAIMBÉ

Class. CANDIDATO CPF NOTA

1º Melissa Gabriela Eleoterios 090. XXX.XXX - 39 72,25

2º Cledson Alves 068. XXX.XXX -13 75,25

3º Abelina Gamarra 026.XXX.XXX-19 62

4º Alexandra Araújo 084. XXX.XXX -99 55,25

5º Geraldo Benites 041. XXX.XXX -29 48

6º Edina Vando 070. XXX.XXX -02 43

7º Charles Godoi 047. XXX.XXX -08 37

8º Maricelia Arce 106. XXX.XXX -25 30,5

9º Isaias Pereira Martins Filho 073. XXX.XXX -43 15

10º Virgilio Hara 021. XXX.XXX -29 6

11º Andrieli Benites 080. XXX.XXX -98 5,25

12º Elizandra Benites Vargas 106. XXX.XXX -76 3

13º Cleomar Velário Borvão 082. XXX.XXX -18 0

14º Dalizania Benites 065. XXX.XXX -22 0

Cargo:  2 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INDÍGENA II – ALDEIA GUAIMBÉ

Class. CANDIDATO CPF NOTA

1º Geraldina Pinheiro 408. XXX.XXX -91 100

2º Lurdes Godoi 002. XXX.XXX -95 50

3º Josimar Miranda Ferreira 050. XXX.XXX -40 47,5

4º Antoninho Prazer Rodrigues 446. XXX.XXX -04 25

Laguna Carapã – MS, em 06 de fevereiro de 2025.

ITAMAR BILIBIO

Prefeito Municipal

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

EDNA POKREVVIESKI

Presidente

SHISLENY SCARIOTTE OLIVEIRA

Membro

MÍRIAN ARTHMAN DE LIMA ALMEIDA

Membro

Matéria enviada por Carol Mattoso da Silva